Es. PREFEITURA DE
o: POUSOALEGRE |. Chefia de Gabinete

Ofício Nº 76/2025 - GAB PREF

Pouso Alegre, 24 de junho de 2025.

À Câmara Municipal de Pouso Alegre
Exmo. Sr. Vereador Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Av. São Francisco, 320, Primavera, Pouso Alegre.

Assunto: Cópias integrais digital de todos os contratos, aditivos, medições, processos
licitatórios e documentos técnicos referentes a obras públicas firmadas com a empresa
Duro na Queda ConstruçõesLTDA nos exercícios de 2024 e 2025.

Ref: Requerimento nº76/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente e em atenção à solicitação de cópias integrais

digital de todos os contratos, aditivos, medições, processos licitatórios e documentos

técnicos referentes a obras públicas firmadas com a empresa Duro na Queda

Construções LTDA nos exercícios de 2024 e 2025, em resposta ao Requerimento nº

76/2025, apresentamos, com base nas informações fornecidas pela Secretaria Municipal

de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, as seguintes considerações:

Encaminhamos um pen drive de 32 GB contendo toda a documentaçãopertinente

em resposta aos questionamentosdo referido requerimento.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar meus protestos Ei

de estima e consideração.

Atenciosamente,
+

Renato Garcia dé Oliveira Dias
Chefe de Gabinete

Rua dos Carijós, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-050
(35) 3449-4028 | (35) 3449-4016 | (35) 3449-4194 | gabinetempousoalegre.mg.gov.br